e-ntium. ihuitur lumen aeris, d fuSempé.rque in onec. ventum, crît.
ad-terribilissimùm.loc.ùm capitis antedicti.

Si quis autem sinéerx fidei Christianus - per, contritionem verani
'et confessionem, se posiierit. in statu saluation.1% munitus corpons
CÉristi mysterijs,--ac signo crucis, cum inten e i em agendi
.1 -ilitentiàmdéadmiss.isetcauendideachýhitténdislpùtaturposse
banc trànsire vàllem seeurus quidem à.morteý nôm tamen. liber- à

labor, s, orroribus, -et t' entis,« et ire, de omnibus cul'ýiî
I)ràeteritis corruptis, ac de futuris magis solito cautûs, sicut séripturn
est, territi pu' « abuntur.

Nota aliud.;r'ni.iabile* magnum. Vidic ùm irem per vnam vallew
pgsitani'iuxta flumen qtrod egreditur de paradiso, -çidi in ea-multa.

u t audiui m ta Penéra
corpora môrtuorùm, in. q a e iam ul Musicorum,
qui, ibi mirabilitèr p:ulsabànt :tantus eràt ibi tirinitus Musicorum".
qubd incussit inihi*'tirnoreiii.,horribilem.*

Est autem l'ngitudo..,illius*: vallis quasi, ad. quatuor milliaria «
mbardîca vnu egreditur,lý'fideli' iàtralo in qua si. s à s t, zunquam

sed'sint morà moh Et licet sciui, qubd 'ntrantes motitintur,
tamen um,ýt intmre výt viderè ffi quacceP âui, 'i id - ibi esset. - D

-intrassém, tot ýh Ûmana çadauera ibi vidi, quod. nisi quis videret, -
crederel, non posseL

Iri bac. vallé, ab vno' ei's,. latere, vidi 'faciem .hominis valdë,
borribilem, qui. * tantùm horrorém. .mihi incussit, qùbd putaui me

spiritu'exhalare,,Propter>quodsae repetijverbùm.vità-
Pè scilice4

verbum.' Caro factum est...
Ad. illdrrï fàciem non audebam aéc6dýré,-, nisi- ad distantiain oéto,

posteà iu i -ad cIaput'vaIlisý et,î endi. super ýmontem. «
areno um, 0 nisidique circumspiciéns, -nihil, vidébam,'

instru . nta ,mugicalia,. ýuS. audiebývm' fortitèr' - Puimréý - CÙm
fuissem capite moniis,. reptii multum argentum congreptum.
ibi -in. siniýîtudineM squainarum > pisciùm,. -vnde posui, in grernio,

sed quod,.de, ipso non curabarà, dimisi illud, et sic illaesus transiui
Deoconcedente.---

Sarraceni': cùm hoc .sèirent, reuerebantur me esse baptizàtum,,
et sanctum: mortuos nunc in valle diegbant, homineslidernàles.

Oderièus, ad literani hié,, teiminat simm librum - n'on fuit tot

perpessus in valle, sicui ego. ý Anno Domini l 331 Ianuarij nono,

migrauit ad Christiiiii, in conuentu Minorum:.cujus vitam statim,
in fine, -et'v.sqne nunc claris -niiraculig'di'uina, prouidéntia - approbat,
et commende, - pirqut coritinebatur in quaterno, à: quq concordân-
tias hic supersemingui.-

CAPVT. 45.